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Hinnantarkistuspyyntö 
 
Hinnantarkistuspyyntö koskien Kupittaan lintulammikon hoitoa 1.6.2023-31.10.2023 välisenä ai-
kana, sekä 1.6.2024 alkavalle kaudelle jatkuen sopimuskauden 2025 loppuun. 
 
 
Toukokuussa 2021 allekirjoitetussa sopimuksessa on maininta, että sopimushinta on kiinteä 3 vuotta 
jonka, jälkeen mahdollinen hinnantarkistus voidaan tehdä. 
Vaikeutuneen maailmantilanteen, viimeisten vuosien aikana jyllänneen pandemian, sekä kuivan kevään 
seurauksena hintojen korotukset ovat vaikuttaneet merkittävästi mm. rehujen, kuivikkeiden, polttoainei-
den sekä sähkön hintoihin. Sateinen syksy tuo myös omat haasteensa, jonka seurauksena rehuviljojen 
saatavuudessa tulee olemaan haasteita ja se näkyy myös suoraan hinnoissa. 
Rehujen hinnat ovat nousseet jo nyt yli 21%. Kuivan alkukesän seurauksena heinäsato on Varsinais-
Suomen alueella ollut hyvin huono. 
Heinän hankintahinta on noussut viime vuodesta n.30% ja saatavuus on myös vaikeutunut huomatta-
vasti. 
 
Olen huomioinut hinnannousun ja inflaation alkuperäisessä tarjouksessani, en kuitenkaan osannut arvi-
oida inflaation ennustetta noin korkeaksi kuin mitä se on nyt. 
 
Tehdessäni tarjousta olin kohtuullinen enkä lähtenyt kilpailutuksessa hakemaan maksimaalista voittoa, 
vaan omalle työlleni kannattavuutta pienellä marginaalilla. 
Eläinten hyvinvointi sekä palvelun laadun ylläpitäminen ovat minulle erittäin tärkeitä asioita, joista en ole 
valmis tinkimään. 
 
Pyytäisin kohteliaimmin 8%: hinnankorotusta alkuperäiseen sopimushintaan, jotta pystyisin jatkos-
sakin huolehtimaan eläinten hyvinvoinnista ja että toiminta olisi myös taloudellisesti kannattavaa. 
 
Samalla toivoisin 10%:n hinnantarkistusta 1.6.2024 alkavalle kaudelle jatkuen sopimuskauden 
2025 loppuun. Uskoakseni hankintahinnat tulevat jatkossakin vain nousemaan, ei laskemaan. 
 
Toivon suotuisia päätöksiä, jotta minulla on jatkossa taloudelliset edellytykset jatkaa liiketoimintaa ja 
erinomaista yhteistyötä Turun kanssa. 
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